
UCHWAŁA Nr 231 / 4621 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 146/3271/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 

w Krośnie z przeznaczeniem na zadanie pn. ”Modernizacja energetyczna 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz.1668 ze zm.) art. 55 ust 1 pkt 3, 

art. 114 ust. 1 pkt 4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w 

sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 rok z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 146/3271/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z 

dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej dla Wojewódzkiego 

Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na realizację zadania pn. 

”Modernizacja energetyczna Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła 

II w Krośnie” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 kwotę „4.881.780 zł (słownie: cztery miliony  osiemset osiemdziesiąt 

jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych) zastępuje się kwotą „5.763.191 

zł (słownie: pięć milionów siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące sto 

dziewięćdziesiąt jeden złotych)”. 

2) W umowie stanowiącej załącznik do uchwały wprowadza się zmiany o treści 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



Załącznik do Uchwały Nr 231/4621/20 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 8 grudnia 2020 r.   

 
 

ANEKS  Nr 1 

zawarty dnia ……………………...................  2020 r. w Rzeszowie  

 

do umowy Nr OZ-I. 37/20 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

Pana Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, 

Pana Stanisława Kruczka –  Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego 

zwane dalej Dotującym,  

i Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie    
reprezentowany przez: 

Pana Piotra Czerwińskiego –  Dyrektora Szpitala,  

zwany dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają co następuje: 

 

 

§ 1 

W umowie Nr OZ-I.37/20 zawartej w dniu 21 kwietnia 2020 r wprowadza się następujące 

zmiany:      

1. § 1 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:  

„1. Dotujący przyznaje Dotowanemu dotację celową w wysokości: 5.763.191 zł 

(słownie: pięć milionów siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 

jeden złotych)” z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja energetyczna 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”. 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „Wymiana stolarki okiennej i ślusarki drzwiowej (drzwi, bramy). 

2) Dostawa i montaż nawiewników higrosterowalnych oraz kratek wentylacyjnych 

przystosowanych do współpracy z nawiewnikami wraz z wykonaniem 

pomiarów. 

3) Wymiana urządzeń zaciemniających okna, moskitier oraz kolców przeciw 

lądowaniu i przesiadywaniu ptaków. 

4) Termowizyjne badanie ciągłości warstw izolacji wokół okien i drzwi. 

5) Wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne typu Led (oprawy 

oświetleniowe i świetlówki) wraz z dostosowaniem i modernizacją istniejących 

obwodów zasilających oraz wykonaniem pomiarów.  

6) Montaż łączników pociągowych do kinkietów wraz z dostosowaniem instalacji, 

oraz montaż wentylatorów wraz z  dostosowaniem instalacji zasilającej dla 

wentylatorów. 

7) Wykonanie robót naprawczych i wykończeniowych elewacji oraz powierzchni 

ścian i sufitów w pomieszczeniach.  

8) Zaprojektowanie oraz montaż instalacji OZE, w tym 2 instalacje fotowoltaiczne 

oraz 6 instalacji kolektorów słonecznych. 

9) Wykonaniu audytu energetycznego i audytu ex post.  



10) Nadzór autorski. 

11) Nadzór inwestorski. 

12) Koszty podatku vat”.  

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 13.930.966,75 zł, w tym wydatki 

kwalifikowane:  9.609.148,06 zł oraz wydatki niekwalifikowane: 4.321.818,69 zł”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 

 

        DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


